1

金門縣選舉委員會第 112 次委員會會議紀錄

一、時    間：中華民國 95 年 6 月 12 日下午 16 時 30 分。

二、地    點：本會會議室

三、出席委員：李主任委員炷烽（請假）

張委員奇才

王委員媽掌

陳委員振堅

盧委員志權（請假）

薛委員金福

董委員華安

四、列席人員：盧召集人錫銘           洪總幹事國正

              李副總幹事增財（請假） 第一組陳組長金增

              第二組呂組長秀琴       第三組陳組長天平

              人事室翁主任正義       會計室黃主任景舜 （請假）

行政室陳主任期山       政風室謝主任健茂（請假）

五、主    席：張委員奇才代理           紀    錄：許朝枝

六、主席致詞：（略）

七、工作報告各組口頭報告：（略）

八、第 111 次委員會議執行情形報告：

    決議：已執行完成，准予備查。

九、提案討論：

提案一：請審議本會辦理辦理金門縣第九屆（烏坵鄉第七屆）鄉鎮長

選舉，候選人得票數及選舉結果清冊暨當選人名單案，提請

審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過。

 2

十、臨時動議：（無）

十一、主持人結論:

    （一）、本次選舉發生有 2個投票所（金寧鄉第 19投票所、金湖

鎮第 24投票所）出現已領未投票數各 1張，而第 18、19

投票所開票結果 2位村長候選人得票數相同，造成候選人

質疑，究其原因主要是投票所工作人員作業疏失，此部分

投開票工作人員講習已再三要求注意選舉人領得選票圈

選後有無投入票匭，但乃發生差錯，往後選舉此部份應加

強教育工作執行。

    （二）、有關烏坵鄉民眾申訴投票日無交通船回鄉投票，造成選舉

不公。行使投票是自已的權利，要回去烏坵鄉投票應提早

起程，不可等到投票日才要回去而無船班責怪本會。

    （三）感謝各委員、監察小組委員及選務工作同仁辛勞，使得本

次選舉作業順利完成任務

 十二、散  會：17時 20分。